



Delårsrapport

◆ 2. kvartal og 1. halvår 2011

- ◆ Goodtech viser en stor økning i omsetningen sammenlignet med fjoråret, både organisk og gjennom de oppkjøpte virksomheter.
- ◆ Markedsforholdene er gode og prospektmengden økende. Goodtech er i ferd med å få en god posisjon i kraftmarkedet og innen jernbane. Konsernet har i 2. kvartal signert flere strategiske kontrakter til en samlet verdi av ca. MNOK 200.
- ◆ Det underliggende marginbildet innenfor Projects & Services i Sverige er fortsatt for lavt.
- ◆ Det er i 2. kvartal startet opp et resultatforbedringsprogram i hele konsernet, med fokus på prosjektgjennomføring, marginforbedring og kostnadsreduksjoner.
- ◆ Det arbeides målrettet videre med integrasjonsprosessen som skal danne grunnlaget for økte driftsmarginer og plattform for å nå målsetningen om å bli Nordens ledende kraft- og automatiseringsentreprenør.

Nøkkeltall (NOK 1.000)	1. halvår 2011	1. halvår 2010	2. kvartal 2011	2. kvartal 2010	2010
Driftsinntekter	1 005 501	307 803	534 688	175 356	1 085 154
Driftsresultat (EBITDA)	24 192	22 908	17 064	18 990	69 986
EBITDA margin %	2,4 %	7,4 %	3,2 %	10,8 %	6,4 %
Resultat før skatt	-2 936	21 657	4 814	18 578	-31 482
Ordrereserve	1 097 302	250 837	1 097 302	250 837	1 080 620
Antall ansatte	1 378	352	1 378	352	1 443

Konsernets utvikling

Goodtech har hatt en god ordreinngang innen viktige områder, og har vunnet flere viktige kontrakter både i 2. kvartal og i løpet av 1. halvår. Konsernets prospektmengde og tilbudsmasse er på et høyt nivå, samtidig som ordreserven er på et godt nivå i et marked med økende aktivitet.

Den løpende virksomheten i Sverige innenfor forretningsområdet Projects & Services viser fortsatt ikke tilfredsstillende marginer.

Det er startet opp et resultatforbedringsprogram i hele konsernet med fokus på prosjektgjennomføring, marginforbedring og kostnadsreduksjoner.

Omsetningen for 2. kvartal er på MNOK 534,7 mot MNOK 175,4 i samme kvartal i 2010. Omsetning per 2. kvartal er på MNOK 1 005,5 mot 307,8 per 2. kvartal 2010. EBITDA for kvartalet utgjør MNOK 17,1 sammenlignet med MNOK 19,0 i tilsvarende kvartal i fjor. EBITDA per 2. kvartal er på MNOK 24,2 mot 22,9 per 2. kvartal 2010. Avskrivningene i 2. kvartal utgjør MNOK 9,4, hvorav MNOK 6,5 er avskrivning på merverdier fra oppkjøp. Avskrivningene i samme kvartal i fjor var MNOK 1,2. Avskrivningene per 2. kvartal utgjør MNOK 18,5 mot MNOK 2,4 per tilsvarende kvartal i fjor. Avskrivning på merverdier fra oppkjøp per 2. kvartal utgjør MNOK 12,5. Spesielle driftsposter er i det vesentlige relatert til restruktureringskostnader i Sverige, og utgjør henholdsvis MNOK 1,6 i 2. kvartal og MNOK 4,6 per 2. kvartal. Resultat før skatt for 2. kvartal ble MNOK 4,8 sammenlignet med MNOK 18,6 for 2. kvartal 2010. Resultat før skatt per 2. kvartal 2011 ble MNOK -2,9 mot MNOK 21,7 per 2. kvartal i fjor.

Kontantstrøm fra driften er negativ med MNOK -58,3 i 2. kvartal, mot positiv MNOK 24,1 i tilsvarende kvartal i fjor. Kontantstrøm fra driften per 2. kvartal er negativ med MNOK -145,4, mot MNOK 5,6 per 2. kvartal 2010. Den negative likviditetsutviklingen hittil i år har sammenheng med vridning i kontantstrømmen i prosjektene. I tillegg har likviditets-effekten av tap på enkeltprosjekter i tidligere E&I som regnskapsmessig ble henført til oppkjøpstidspunktet for en stor del kommet i 1. halvår 2011. Kontantstrømmen i første halvår er også påvirket av ca MNOK 40 i netto utbetalinger rett etter årsskiftet, som opplyst i forrige kvartalsrapport.

Kontantstrøm fra driften vil for øvrig naturlig svinge fra periode til periode. Kontantstrømmen er avhengig av sammensetning av prosjektmassen og faktureringstidspunkter i prosjektene. Konsernet har sterkt fokus på tiltak for å bedre kontantstrøm i prosjektene, inkludert forbedrede faktureringsrutiner i nytt økonomisystem, og oppfølging av utestående fordringer.

Styret og ledelsen ser Goodtechs fremtidsutsikter som gode i et marked med økende aktivitet. Styret og ledelsen vurderer den strategiske posisjonen som Goodtech har etablert gjennom integrasjon med E&I som meget bra.

Selskapets styre og ledelse vil arbeide videre med integrasjonsprosessene, strukturering og styrking av konsernets lønnsomhet som grunnlag for fremtidig vekst.

Etter periodens utløp har Goodtech vunnet flere større kontrakter innenfor virksomhetsområdet Projects & Services.

Balanse og likviditet

Likviditetssituasjonen i konsernet har blitt strammere i løpet av 1. halvår. Bankavtalen som ble etablert i etterkant av sammenslåingen er tilpasset en større virksomhet, og konsernet har ubenyttede trekkrammer på ca MNOK 145,0 per 30.06.2011.

Konsernets totalkapital per 30.06.2011 var MNOK 1.336,1 hvorav anleggsmidler utgjør MNOK 698,3 og omløpsmidler utgjør MNOK 637,8.

Netto rentebærende gjeld utgjør MNOK 178,6 ved utløpet av 2. kvartal, hvorav netto MNOK 20,8 er kortsiktig.

Konsernets egenkapital var MNOK 639,2 ved utgangen av 2. kvartal, som gir en egenkapitalgrad på 47,8 %, sammenlignet med MNOK 388,8 (71,2 %) ved utgangen av 2. kvartal 2010.

Goodtech ASA eier 903.166 egne aksjer per 30. juni 2011.

Utvikling innen virksomhetsområdene

Projects & Services



NOK 1.000	YTD 2011	YTD 2010	Q2 2011	Q2 2010	2010
Omsetning	742 771	116 123	399 961	58 034	671 013
EBITDA	15 580	17 787	12 014	9 032	59 337
EBITDA margin %	2,1 %	15,3 %	3,0 %	15,6 %	8,8 %
Ordresreserve	889 963	111 575	889 963	111 575	888 315
Antall ansatte	1 135	137	1 135	137	1 208

Salg av eierandelen i Tunnelentreprenad AB (TEAB) bidrar positivt til EBITDA med MNOK 13,9 i Q2. Beløpet som nå er realisert representerer neddiskontert andel av mulig fremtidig superprofitt i Norra Länken prosjektet.

I sammenheng med salget er det etablert en leveranseavtale mellom Goodtech og TEAB som gir Goodtech fortsatt løpende aktiviteter i Norra Länken prosjektet frem til 2015. Det underliggende marginbildet er fortsatt preget av noen svake prosjekter, for lave marginer i noen driftsenheter, og et noe høyt kostnadsnivå i Sverige. Aktivitet og kapasitetsutnyttelse i Norge har vært god i de fleste driftsenheter i 2.kvartal, men resultatet i kvartalet påvirkes negativt av svikt på ett enkeltprosjekt.

Lokalkontoret i Sandviken i Sverige er lagt ned, og teknisk og prosjektmessig ansvar overført til andre kompetansesentra for kraftprosjekter.

Virksomhetsområdet har fått en rekke viktige kontrakter i 2. kvartal, og ordreserven er på et stabilt høyt nivå. I slutten av april tildelte Trafikverket i Sverige Goodtech en turn-key kontrakt på MSEK 95 for levering av signal- og kraftanlegg inkludert tele- og kommunikasjonsløsning samt kontaktledning til Citybanen Årstadbron-Älvsjö. I mai ble det inngått kontrakter med PEAB Sverige AB på henholdsvis MSEK 20, 9 for levering av elektrotavler og fordelinger og nødkraftsaggregat, og MSEK 99,5 for leveranse av el-installasjoner til Stockholmsarenaen. Goodtech har i perioden også fått elektroinstallasjonskontrakt på MSEK 45 i forbindelse med oppgradering av sykehusene i Karlstad og Arvika i Sverige.

Goodtech er i ferd med å få solid fotfeste innenfor kraftmarkedet, og signerte i 2. kvartal to strategisk viktige kraftkontrakter. Rammeavtalen med Småkraft AS i Norge har en totalverdi på MNOK 90 og går over en periode på 2 år med opsjon på ytterligere 2+2 år. Kontrakten med Haugaland Kraft AS er en milepæl for Goodtech som med dette tilbyr anlegg helt opp til 420 kV.

Generelt er markedsutsiktene i Sverige gode. Innen infrastruktur i Sverige og Norge er det planlagt iverksatt mange prosjekter. Med det svenske Trafikverkets milliardplaner kommende år, finnes det gode muligheter til økende aktivitet og kontrakter på jernbanesiden. Det er også et økende markedspotensial innenfor energi/kraftsektoren. Det er en klart økende trend på miljøinvesteringer i form av f.eks. vindkraft og bioenergi. Etterspørselen innenfor service- og driftsrelaterte prosjekter gjenspeiler et godt aktivitetsnivå i industrien.

Solutions



NOK 1.000	YTD 2011	YTD 2010	Q2 2011	Q2 2010	2010
Omsetning	132 159	90 509	62 243	56 159	207 297
EBITDA	4 085	4 185	431	6 452	15 115
EBITDA margin %	3,1 %	4,6 %	0,7 %	11,5 %	7,3 %
Ordreserver	91 712	90 323	91 712	90 323	87 159
Antall ansatte	136	113	136	113	132

De fleste prosjekter går i henhold til plan. Det er påløpt noe ekstra kostnader i noen prosjekter i forbindelse med utvikling av nye løsningskonsepter. Det fokuseres videre på prosjektstyring og økte synergier gjennom reorganisering.

Prosess med forenkling av selskapsstrukturen innenfor virksomhetsområdet både i Norge og Sverige er i stor grad ferdigstilt i andre kvartal 2011.

Selskapets internasjonale markedsnettverk innenfor Portabulk® er i en positiv fase. Vår forretning i Japan er fortsatt stabil og viser tilfredsstillende resultater.

Goodtechs automatiske pallkragemontering ble i juni kåret til årets "Best Innovative Application" av ABB Robotics. Prisen ble vunnet i sterk internasjonal konkurranse, og gir stor anerkjennelse i markedet.

Markedsutsiktene generelt er positive innen våre industrisegmenter Virkeshåndtering, Produksjonslinjer, Høylager, Pakkemaskiner og Bulkhandtering. Videre er etterspørselen etter våre kompetansetjenester innen mekanikk og el/auto økende, og tilveksten av nye service og supportavtaler er i en positiv fase. Det forventes vekst i prospektmassen fremover som resultat av økte salgs- og markedsføringsaktiviteter.

Det er fortsatt et godt aktivitetsnivå og god investeringstakt hos eksisterende kunder. Økt interesse fra store næringsmiddelkunder i Skandinavia vil kunne gi gode muligheter for Goodtech Solutions i tiden fremover.

Environment



NOK 1.000	YTD 2011	YTD 2010	Q2 2011	Q2 2010	2010
Omsetning	101 957	79 603	58 913	50 413	164 657
EBITDA	5 642	5 158	4 718	5 171	9 464
EBITDA margin %	5,5 %	6,5 %	8,0 %	10,3 %	5,7 %
Ordreserver	106 051	39 106	106 051	39 106	96 289
Antall ansatte	64	59	64	59	61

Det har vært høy aktivitet i virksomhetsområdet i 2. kvartal. Biovac®-siden har i perioden hatt stor pågang av bestillinger med korte leveransetider. Ordreserven er økende for anlegg med kort leveransetid som innebærer fortsatt høyt aktivitetsnivå i 2. halvår. Goodtech Environment på Åland er fullt belagt med prosjekter og fortsetter å vise gode marginer. Ordreserven ved utgangen av 2. kvartal vil gi et høyt aktivitetsnivå for 2. halvår.

Det er et høyt aktivitetsnivå for offentlige anskaffelser innenfor VA-sektoren, marginbilde på leverte tilbud er akseptabelt, men markedet er noe preget av utsettelse og avbrutte anskaffelser. Innenfor biogass har Goodtech hatt økende aktivitetsnivå i 1. halvår og tilbudsaktiviteten er økende.

Markedsutsiktene for Biovac® produkter er gode, med mange nye områder med offentlig regulering for spredt bebyggelse. I løpet av 2. kvartal er de første pumpestasjonene - Biovac® Artic - levert ut til markedet. Responsen har vært god, og det er forventet at etterspørselen vil øke i 2. halvår.

Products



NOK 1.000	YTD 2011	YTD 2010	Q2 2011	Q2 2010	2010
Omsetning	40 634	33 916	18 656	18 304	72 492
EBITDA	3 837	3 082	1 592	2 146	2 334
EBITDA margin %	9,4 %	9,1 %	8,5 %	11,7 %	3,2 %
Ordreserve	9 576	9 832	9 576	9 832	8 857
Antall ansatte	28	29	28	29	28

Driften i Products utvikler seg positivt også i 2. kvartal. Omsetning og EBITDA per 2. kvartal er økende sammenlignet med tilsvarende virksomhet i fjor. Products solgte ut Auto-ID virksomheten ved utgangen av forrige kvartal.

Det er en positiv utvikling i markedet for Products, i tråd med den generelle industriutviklingen. Vi ser økt potensial mot offentlig sektor som samferdsel og kommunalteknikk. Olje- og gassmarkedet er i god vekst. Innenfor tradisjonell land-basert industri er det et stabilt men fortsatt relativt lavt investeringsnivå.

Teknologiutvikling

Goodtech arbeider løpende med større og mindre teknologiutviklingsprosjekter. De strategiske endringer med å samle de mer løsningsorienterte teknologiene i Solutions legger et godt og naturlig grunnlag for satsning på teknologi- og produktutvikling. Teknologiproduktene vil danne plattform for fremtidig økt satsing internasjonalt innenfor dette området. Innovasjonsprisen som Solutions fikk av ABB er et eksempel på teknologiutvikling og markedsposisjon som Goodtech ønsker å få til for deler av sin forretning.

Integrasjonsprosessen etter sammenslåingen

Arbeidet med integrering av de to organisasjonene pågår fortsatt for fullt etter sammenslåingen. Konsernet har implementert nytt økonomisystem fra 1. januar.

Ledelsen arbeider videre med forbedringsprogrammer med fokus på følgende områder:

- ◆ Forbedring av prosjektstyring
- ◆ Endring av rutiner for bedre internkontroll, herunder risikostyring, kvalitets- og avvikskontroll.
- ◆ Ressursallokering og bedre utnyttelse av ressurser på tvers i organisasjonen.
- ◆ Endringer og styrking av salgs-, kalkyle og kontraktsarbeider.
- ◆ Kostnadsreduksjoner

Risiko

Konsernet er eksponert mot ulike risikofaktorer, i hovedsak knyttet til finansiell risiko, risiko relatert til selskapenes prosjekter og drift, markedsrisiko og risiko som følge av endringer i politiske og økonomiske rammebetingelser. Det gjøres regelmessig risikovurderinger hvor de viktigste risikoforhold belyses og vurderes. Det er ingen vesentlige endringer i risikohåndteringen sammenlignet med det som er beskrevet i års- og kvartalsrapporter.

Goodtech har kunder innen mange bransjer, noe som gjør konsernet mindre eksponert for svingninger i enkeltkonjunkturer. Risikoforholdene i forbindelse med sammenslåingen med E&I er beskrevet i Prospekt datert 9. september 2010, hvor man ser at det er økt risiko og oppsideeffekt ved håndtering av større prosjekter. Dette gjennomgås i forbindelse med tiltaksplan knyttet til oppfølging av prosjekter i Sverige.

Hendelser etter utløpet av 2. kvartal

Goodtech ervervet i juli virksomheten i Imekon AB i Karlstad. Goodtech utvider og kompletterer med dette sin virksomhet innen engineering (prosjektering) og systemløsninger innenfor virksomhetsområdet Solutions.

Goodtech vant i månedsskiftet juni/juli kontrakt på ca MSEK 30 for bygging av 130 kV fordelingsstasjon i tilknytning til ny vindpark på Sjøskja-fjellet sør for Kiruna.

Satsningen innen kraftmarkedet bidro også til at Goodtech i juli vant kontrakt på MSEK 39 for ombygging og utvidelse av transformatorstasjon i Örnsköldsvik kommune i Sverige.

Goodtech ervervet i juli til sammen 1.000.000 egne aksjer og eier etter dette 1.903.166 egne aksje (0,59%).

Fremtidsutsikter

Etter sammenslåingen med E&I høsten 2010, er Goodtech etablert som en av de ledende kraft- og automatiserings-entreprenørene i Norden, og har nå kommet opp på kritisk størrelse. Konsernet har en årlig omsetning på om lag NOK 2,0 milliarder og ca 1400 ansatte. Goodtech endres fra å være fokusert på oppkjøp til et selskap med fokus på organisk vekst. Dette vil gi grunnlag for en mer aktiv og forutsigbar utbyttepolitikk fra selskapet fremover.

Markedsutsiktene for Goodtech vurderes å være gode. Ledelsen vil arbeide målrettet videre med integrasjonsprosessen i tiden fremover. Det initieres program for forbedringer på flere nivå i organisasjonen. Dette vil danne grunnlaget for økte driftsmarginer og danne plattform for å nå målsetningen om å bli Nordens ledende kraft- og automatiseringsentreprenør.

Oslo, 23. august 2011

Styret i Goodtech ASA

Delårsregnskap per 1. halvår 2011 (urevidert)

Resultat

(Tall i NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Driftsinntekter	1 005 501	307 803	534 688	175 356	1 085 154
Varekostnad	537 719	144 418	300 935	85 029	530 501
Lønnskostnad	353 041	108 869	174 764	54 527	366 630
Andre driftskostnader	90 549	31 607	41 925	16 811	118 037
EBITDA	24 192	22 908	17 064	18 990	69 986
<i>EBITDA margin %</i>	2,4 %	7,4 %	3,2 %	10,8 %	6,4 %
Avskrivninger	18 460	2 418	9 358	1 226	11 951
Nedskrivninger og spesielle driftsposter	4 618	789	1 635	476	88 798
Driftsresultat EBIT	1 114	19 702	6 071	17 288	-30 763
Netto finansposter	-4 050	1 905	-1 257	1 240	-647
Andel resultat tilknyttede selskaper	0	50	0	50	-72
Resultat før skatt	-2 936	21 657	4 814	18 578	-31 482
Skattekostnad	-822	6 064	1 348	5 202	12 105
Resultat etter skatt for videreført virksomhet	-2 114	15 593	3 466	13 376	-43 587
Netto gevinst/tap for solgt virksomhet	-884	-957	0	-260	-2 225
Resultat	-2 998	14 637	3 466	13 116	-45 812
Resultat pr. aksje	-0,01	0,10	0,01	0,09	-0,21
Utvannet resultat pr.aksje	-0,01	0,10	0,01	0,09	-0,21

Balanse

(Tall i NOK 1.000)	30.06.11	30.06.10	31.12.10
Varige driftsmidler	50 818	24 114	47 329
Immaterielle eiendeler	624 444	201 978	646 022
Investeringer i tilknyttede selskaper	0	10 050	0
Utsatt skattefordel	22 696	20 331	21 471
Andre anleggsmidler	356	171	164
Sum Anleggsmidler	698 313	256 644	714 986
Beholdninger	25 906	28 603	28 075
Kundefordringer	311 619	109 698	298 916
Andre kortsiktige fordringer	277 392	42 766	107 837
Kontanter og kontantekvivalenter	22 832	108 185	176 502
Sum Omløpsmidler	637 750	289 252	611 330
Sum Eiendeler	1 336 063	545 897	1 326 316
Sum innskutt egenkapital	600 317	251 136	600 317
Sum opptjent egenkapital	37 978	136 794	49 441
Minoritetsinteresser	863	851	835
Sum Egenkapital	639 158	388 782	650 593
Langsiktig gjeld	179 424	14 082	125 732
Kortsiktig gjeld	517 482	143 032	549 991
Sum Gjeld	696 906	157 114	675 723
Sum Egenkapital og Gjeld	1 336 063	545 897	1 326 316

Delårsregnskap forts. (urevidert)

Utvidet resultatoppstilling

(NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Periodens resultat	-2 998	14 637	2 582	13 116	-45 812
Omregningsdifferanser	-8 437	832	-12 047	727	1 076
Estimatavvik pensjoner	0	0	0	0	-1 125
Totalresultat for perioden	-11 435	15 469	-9 465	13 843	-45 860
Tilordnet:					
- Majoritetsinteresse	-11 462	15 213	-9 489	13 588	-46 099
- Minoritetsinteresser	28	256	24	255	239
Sum	-11 435	15 469	-9 465	13 843	-45 860

Endringer egenkapital

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs- fond	Omregnings- differanse	Annen egenkapital	Sum majoritet	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital per 1.1.2011	65 058	-181	535 440	-1 472	50 913	649 757	835	650 593
Totalresultat				-8 437	-3 025	-11 462	28	-11 435
Egenkapital per 30.06.2011	65 058	-181	535 440	-9 909	47 887	638 295	863	639 158

	Aksje- kapital	Egne aksjer	Overkurs- fond	Omregnings- differanse	Annen egenkapital	Sum majoritet	Minoritets- interesse	Sum egenkapital
Egenkapital per 1.1.2010	32 553	-12	218 595	-2 548	124 130	372 718	596	373 314
Totalresultat				832	14 381	15 213	256	15 469
Egenkapital per 30.06.2010	32 553	-12	218 595	-1 716	138 512	387 931	851	388 782

Kontantstrøm

(Tall i NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-145 355	5 648	-58 274	24 070	73 142
Netto kontantstrøm fra investerings aktiviteter	-7 121	-13 139	-4 776	-7 486	11 918
Netto kontantstrøm fra finansierings aktiviteter	-13 033	-310	-6 298	-1 346	-27 117
Netto kontantstrøm for perioden	-165 508	-7 801	-69 348	15 238	57 944
Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse	172 332	113 445	76 924	90 394	113 445
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	-2 552	383	-3 304	395	943
Likviditetsbeholdning ved periodens slutt (*)	4 273	106 027	4 273	106 027	172 332

*) Trekk på kassekreditt er fratrasket i netto likviditetsbeholdning over

Noter til det ureviderte delårsregnskapet per 1. halvår 2011

Note 1 Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Goodtech ASA og dets datterselskaper. Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34 "Delårsrapportering" og verdipapirhandelloven med tilhørende forskrifter. Delårsregnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør derfor leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2010. De benyttede regnskapsprinsippene er de samme som i konsernregnskapet for 2010 og er beskrevet der. Konsernregnskapet for 2010 ble utarbeidet i samsvar med regnskapslovens regler og internasjonale standarder for finansiell rapportering som fastsatt av EU. Konsolidering av inntekter, kostnader og balanseposter for utenlandske virksomheter følger IFRS.inntekter og kostnader omregnes til NOK kvartal for kvartal ved å benytte gjennomsnittskursen for den enkelte valuta i respektive kvartal. Balanseposter konsolideres ved å benytte avslutningsdagens valutakurser.

Note 2 Estimer

Utarbeidelse av delårsregnskapet innebærer bruk av vurderinger, estimer og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene. De vesentligste vurderingene ved anvendelsen av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet, er de samme som ved utarbeidelsen av konsernregnskapet for 2010.

Note 3 Endring i konsernets struktur – Avhendelse av virksomhet i 1. halvår

Goodtech har med virkning fra 31.03.11 avhendet Auto-ID virksomheten i Goodtech Products AS ved salg til avdelingsleder for denne aktiviteten. Inntekter og kostnader for avhendet virksomhet for 1. kvartal er vist netto på linjen for ikke videreført virksomhet i resultatregnskapet. Sammenligningstallene for 2010 er tilsvarende omarbeidet.

Goodtech Projects & Services AB solgte i slutten av juni sin 50 % eierandel i selskapet Tunnelentreprenad Svenska AB (TEAB) til selskapet El & Industrimontage Tannergård AB, eiet av tidligere styreleder Rolf Tannergård. Rolf Tannergård eier gjennom El & Industrimontage Tannergård AB 28,9 % aksjer i Goodtech ASA på tidspunkt for transaksjonen. TEAB var eid sammen med Swarco Sverige AB og er ansvarlig for leveranse av Norra Länken prosjektet til det svenske Trafikverket.

For Goodtech er salget et ledd i en prosess for å strukturere og optimalisere driften i konsernet. I sammenheng med salget er det etablert en leveranseavtale mellom Goodtech Projects & Services og TEAB som vil ivareta Goodtechs løpende interesser i Norra Länken prosjektet frem til 2015. Dette innebærer at Goodtech Projects & Services leveranser av ressurser til dette prosjektet vil gjennomføres som tidligere planlagt.

El & Industrimontage Tannergård AB betaler kontant MSEK 20 for 50 % av aksjene i TEAB. Kjøper og Rolf Tannergård personlig overtar solidarisk dessuten finansielle garantier knyttet til forskuddsbetalinger, som var stillet av Goodtech ASA som morselskap i forbindelse med pågående prosjekt gjennom en selvskyldnergaranti tilsvarende de garantier ("back to back") som er stillet av Goodtech Projects & Services AB. Kjøper trådte ii tillegg inn i garantiansvaret knyttet til fullføring av kontrakten.

Goodtech solgte samtidig datterselskapet E&I International AB med filial i Baku (EI) til El & Industrimontage Tannergård AB. Regnskapsmessig effekt av transaksjonene utgjør MNOK 13,9 som inngår i andre driftsinntekter i 2. kvartal.

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Godtgjørelse til nærstående parter utgjør TNOK 790 i 1. halvår 2011. I tillegg er det gjennomført salg av konsernselskaper til nærstående Rolf Tannergård, jfr note 3. Transaksjonene er gjennomført på markedsmessige vilkår.

Note 5 Nedskrivninger og spesielle driftsposter

Spesielle driftsposter inkluderer vesentlige poster som ikke antas å være av tilbakevendende natur, herunder nedskrivning av goodwill, oppkjøpsutgifter som skal kostnadsføres løpende fra 1. januar 2010 i tråd med endringer i IFRS, restruktureringskostnader og andre vesentlige forhold som ikke antas å være av tilbakevendende natur.

Nedskrivninger og spesielle driftsposter (NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Nedskrivning av goodwill	0	0	0	0	80 000
Oppkjøpsutgifter som kostnadsføres iht IFRS 3	0	789	0	476	5 782
Restruktureringskostnader mv	4 618	0	1 635	0	3 016
Totalt	4 618	789	1 635	476	88 798

Note 6 Skatter

Beregnet skatt på resultatet hittil i år medfører tilsvarende endring i balanseført utsatt skattefordel som følge av skattemessig fremførbart underskudd. Skattemessig fremførbart underskudd utgjør ca MNOK 181 pr 31.12.10, herav ca MNOK 175 i Norge.

Note 7 Driftsinntekter fordelt på organisk og oppkjøpt virksomhet

Driftsinntekter (Tall i NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Videreført virksomhet	361 296	276 111	185 153	158 516	618 883
Oppkjøpt virksomhet *)	644 205	29 766	349 535	16 840	464 345
Avhendet virksomhet	0	1 926	0	0	1 926
Sum Driftsinntekter	1 005 501	307 803	534 688	175 356	1 085 154
*) Herav organisk vekst i oppkjøpt virksomhet	57 267		23 350		

Note 8 Segmentinformasjon

Driftsinntekter (Tall i NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Projects & Services	742 771	116 123	399 961	58 034	671 013
Solutions	132 159	90 509	62 243	56 159	207 297
Environment	101 957	79 603	58 913	50 413	164 657
Products	40 634	33 916	18 656	18 304	72 492
Interne driftsinntekter	-12 021	-12 349	-5 085	-7 553	-30 305
Sum Driftsinntekter	1 005 501	307 803	534 688	175 356	1 085 154
Driftsresultat EBITDA					
Projects & Services	15 580	17 787	12 014	9 032	59 337
Solutions	4 085	4 185	431	6 452	15 115
Environment	5 642	5 158	4 718	5 171	9 464
Products	3 837	3 082	1 592	2 146	2 334
Ikke allokerte kostnader	-4 951	-7 304	-1 691	-3 812	-16 263
Sum Driftsresultat EBITDA	24 192	22 908	17 064	18 990	69 986
Sum Driftsresultat EBIT	1 114	19 702	6 071	17 288	-30 763
Resultat før skatt	-2 936	21 657	4 814	18 578	-31 482

Informasjon om driftsinntekter og geografisk områder;

Driftsinntekter (Tall i NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Varesalg	60 390	46 215	16 473	29 737	105 695
Anleggskontrakter	666 181	162 031	372 107	92 149	636 774
Tjenesteyting	261 798	97 916	133 964	52 459	337 566
Andre inntekter	17 131	1 641	12 144	1 011	5 119
Sum Driftsinntekter	1 005 501	307 803	534 688	175 356	1 085 154

Driftsinntekter (Tall i NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Hjemstat/Norge	250 267	186 908	134 411	100 218	405 985
Utland (*)	755 234	120 895	400 277	75 138	679 169
Sum Driftsinntekter	1 005 501	307 803	534 688	175 356	1 085 154
*) Herav Sverige	714 206	83 768	370 466	50 569	580 102

Anleggsmidler (Tall i NOK 1.000)	1. halvår 11	1. halvår 10	2. kvartal 11	2. kvartal 10	2010
Hjemstat/Norge	9 980	8 407	9 980	8 407	8 443
Utland	41 193	15 878	41 193	15 878	39 051
Sum Anleggsmidler	51 173	24 285	51 173	24 285	47 493
*) Herav Sverige	38 961	13 758	38 961	13 758	36 900

Note 9 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke skjedd noen vesentlige hendelser etter balansedagen og frem til avleggelse av regnskapet som har påvirket konsernets økonomiske stilling i vesentlig grad, og som burde ha vært reflektert i det avlagte regnskapet.

Erklæring fra styret og konsernsjef

Styret og konsernsjef har i dag behandlet og godkjent halvårsberetningen og det ureviderte sammendratte konsoliderte halvårsregnskapet for Goodtech ASA per 30. juni 2011 og for 1. halvår 2011, med konsoliderte sammenligningstall per 30. juni 2010 og for 1. halvår 2010.

Halvårsrapporten er avlagt i overensstemmelse med kravene i IAS 34 Delårsrapportering som godkjent av EU samt norske tilleggskrav i verdipapirhandelloven.

Etter styrets og konsernsjefens beste overbevisning er halvårsregnskapet 2011 utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarter, og opplysningene i regnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat som helhet per 30. juni 2011 og 30. juni 2010. Etter styrets og konsernsjefens beste overbevisning gir halvårsberetningen en rettviseende oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet. Etter styrets og konsernsjefens beste overbevisning gir også beskrivelsen av de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode, samt beskrivelsen av nærstående vesentlige transaksjoner, en rettviseende oversikt.

Oslo, 23. august 2011

Stig Grimsgaard Andersen
Styrets leder

Anna-Stina Nordmark Nilsson
Styremedlem

Selma Kveim
Styremedlem

Veroslav Sedlak
Styremedlem

Annma Sødahl Wessel
Styremedlem

Karl-Erik Staubo
Styremedlem

Stig Martin
Styremedlem

Tine Gottlob Wollebekk
Styremedlem

Robert Karlsson
Styremedlem

Håvard Kristiansen
Styremedlem

Vidar Låte
Konsernsjef

Dette er Goodtech

Goodtech er et teknologikonsern som leverer prosjekter, tjenester og produkter innen elektro- og prosesseteknikk, miljøteknikk og industriteknikk til energi, industri, infrastruktur, bygg og offentlig sektor i Norden. Konsernet er en av de ledende kraft- og automatiseringsentreprenørene i Norden.

Goodtech er notert på Oslo Børs, omsetter for ca. NOK 2 milliarder og har 1400 medarbeidere på et 40-talls steder i Norge, Sverige og Finland.

Virksomheten er organisert i fire forretningsområder.



Projects & Services

Prosjektleverandør med gjennomprøvd prosjektmetoder, kostnadseffektiv prosjektledelse og kundetilpassede løsninger innen elektro og prosessmontasje, kraft og automatisering.



Solutions

Egenutviklede teknologier innen automatisering, produksjonslinjer, maskiner og logistikk-løsninger, samt tjenester for å effektivisere produksjonsprosesser.



Environment

Komplett leverandør av skreddersydd miljøteknologi, produkter og løsninger for ulike miljøproblemer. Leverer f.eks. vann- og avløpsrenseanlegg og biogassystemer.



Products

Produktleverandør som representerer verdensledende produsenter innen instrumentering, industriell kommunikasjon, automatisering, og logistikk.